Cantor in matre Peretsen

1^{mo} Cantor residet in propria domo nec fundum excisum a Dominio habet
 2^{do} Cantor habet proventus annue ex fundis /:si quidem per dominium terrestre sive vero per quemcunque alium nulla prorsus assignata haberet:/ ideoque tam ex intra quam extravillanis parochialibus nullos

[fol. 189r]

A parochianis colonis Numero 32. singulus praestat mediam metretam Psoniensem turcici tritici a denariis 25 ½ computando efficit	<i>florenios 13 denarios 36</i>
Ab Inquilinis Numero 7. per ¼ metretam Psoniensem a denariis 12 ½ effert	<i>florenum 1 denarios 29</i>
Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil	
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 15 denarii 5</i>
Atribus nobilebus per mediam metretam Psoniensem efficit	<i>florenum 1 denarios 16 ½</i>
Summa totius fixi cantoris	<i>floreni 16 denarii 21 ½</i>
4 ^{to} Ex stola percipit signanter	
A Baptismate Numero 6. per denarios 3	<i>denarios 18</i>
A Copulatione duorum per denarios 6	<i>denarios 12</i>

Ung vármegye

A Sepultura Seniorum 2 a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A Sepultura Iuniorum 3 a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Summa proventus stolaris cantoris	<i>florenus 1 denarii 54</i>
Summa proventus fixi cantoris	<i>floreni 16 denarii 21 1/2</i>
Summa utriusque	<i>floreni 18 denarii 15 1/2</i>
Atribus nobilibus stolam perci (!) annue	<i>denarii 9</i>
Summa summarum	<i>floreni 18 denarii 24 1/2</i>
7° Reliquis vero parochianis praeplacet antiqua consuetudo	

Aedituus praeter id quod ab onere publico et dominali sit immunis proventus habet nullum

Andreas Kovejsak Parochus Poroskoviensis et Vice Archi Diaconus Turiensis manu propria

[fol. 190r]

In Comitatus Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi Parochia mater de nomine

Zaritso¹⁶¹

neo erecta

1^{mo} Dominus Terestris est Regio Camerale Dominium Unghvariense religionis Romano Catholicae

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{io} Animae confessionis capaces sunt Numero 530. omnes Graeci ritus Catholici

4^{to} Coloni hujates Numero 70. Inquilini 5.

5^{to} Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6^{to} Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem

7^o Ecclesiae structura est murata partim Incltyi Domini partim parochianorum sumptibus neo erecta necessario interno ornatu et supellectilibus vilibus provisa 600. animarum capax

8^o Habet annue proventus ex capitali fixos nullos

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex Criptis, Pulsu Campanarum marsupiali vel ali Elemosina

Summa proventus Ecclesiae